 et tout autre document en fonction de l’activité … 

- Une proposition d’offre relative à la part variable de la redevance correspondant à un 

pourcentage du chiffre d’affaires hors taxe du candidat (cf. article 10.2 du projet de 

convention d’occupation); la part fixe étant arrêtée à mille quarante euros par mois (1.040 

€ par mois). Le montant de la redevance proposé par les candidats sera évalué selon les 

critères de sélection détaillés à l’article 7 ci-dessous. Aucune proposition financière 

inférieure au montant de la part fixe de la redevance ne sera retenue, la proposition sera